Câmara Municipal de Bariri

e REQUERIMENTO nº

£enno Presidente,

/2020

Os vereadores que abeixo subseevem, querido o Plenário, requerem

a vossa Zxve ência, 5e digre considerar para cfcitos de tran ieção legislativa, era Cardter

2-5e da Crdem do Dia da presente sessão, visando a

de iboração em únicas ciscussão s volação, conforme disposição cegimental,

1 Projeto de Lei nº 48/2020, co Prefeito, que trata de incentivo a Emposa Willer

Confecções Firellj — [Wle,

ide
F

Ze Es É

Luis Carli de Paula

Ed

Pd

A

ariano Petazzell

4
4 Ê x

AA f a

dedo Lois burns E

E

rf FI fi É

E Ay VP é
Evandra Antoria Folcai

pe A ia ar RE er
mr = sr E ,:

Ricarzo Prearo ) E

ZA A

Franaisõo Leandro Gonzalez

Vagner Mateus Foniara

ME REI ão. Ed À
ar E o : £ dd a po a

É A

Iwr

Sala das Sessões, 03 co novembro de 2020,

np